

تحلیل «خبرشمال» درخصوص احداث نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۱۹/۲ مگاوات در کردکوی

گلستان؛ پیشتاز در رفع ناترازی

تا امروز استان گلستان در تولید برق از طریق انرژی خورشید جلوتر از دو همسایه غربی خود ایستاده است و الگوی خوبی برای همسایگان خود محسوب می‌شود و می‌توان امیدوار بود با گسترش نیروگاه‌های برق خورشیدی و بادی در سه استان، بار بزرگی از نیروگاه‌های سیکل ترکیبی و حرارتی کشور برداشته شود.

• صفحه ۰۲

KHABARE-SHOMAL

QMS Certification Services

تأیید شده دیجیتال

سال بیست و یکم - شماره ۳۵۵۰ - دوشنبه ۰۹ - شهریور ۱۴۰۵ - ۱۸ ربیع الاول ۱۴۴۸ - ۴ صفحه / ۵۰۰ تومان

خبرشمال

روزنامه

با خبر شمال می‌نویسیم

شهردار شیرگاه در نشست با خبرنگاران به مناسبت هفته دولت خبر داد

اجرای پروژه‌های شهری از محل منابع درآمدی

اختصاصی خبرشمال

• صفحه ۰۲

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران:

ادعای توزیع مرغ منجمد فاسد در استان کذب است

• صفحه ۰۲



«بابک کلانتری» مدیرعامل مجتمع سرای گردشگری سیمرغ در نشست با خبرنگاران با اشاره به هفت سال فعالیت مستمر این مجموعه

حفظ وضع موجود آغاز عقب ماندگی است

• صفحه ۰۴



میلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال جمهوری اسلامی ایران:

مازندران به کمپ بزرگ تیم‌های ملی تبدیل می‌شود

• صفحه ۰۱



فرمانده کل ارتش در کنگره شهدای ارتش گیلان:

نیروهای مسلح با اقتدار در برابر دشمنان ایستاده‌اند

۰۲



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مازندران:

توسعه زیرساخت‌های آب و فاضلاب در شرق استان شتاب می‌گیرد

۰۳



مدیرکل بهزیستی مازندران خبر داد:

۱۴۵ هزار خدمت تخصصی اورژانس اجتماعی به‌زیستی

۰۴



بیمه ملت، چیدمان دوباره زندگی



بیمه بازمیری کشتی و هواپیما

با ما زندگی جریان دارد

رئیس فدراسیون والیبال جمهوری اسلامی ایران:

مازندران به کمپ بزرگ تیم‌های ملی تبدیل می‌شود

مناسب مورد بررسی قرار گرفته است. رئیس فدراسیون والیبال ایران تصریح کرد: در صورت تکمیل و آماده‌سازی این مجموعه، امکان برگزاری اردوهای آماده‌سازی تیم‌های ملی والیبال و حتی سایر رشته‌های ورزشی در مازندران فراهم خواهد شد. تقوی با بیان این که ایجاد چنین کمپ‌هایی تنها دستاورد ورزشی ندارد، خاطرنشان کرد: حضور مستمر تیم‌های ملی و برگزاری اردوهای ورزشی می‌تواند به رونق اقتصادی، گردشگری و ورزشی استان نیز کمک کند. وی همچنین از حمایت‌های مدیریت ارشد مازندران از ورزش قدرتی کرد و گفت: روکرد حمایتی استاندار می‌تواند زمینه‌ساز شکل‌گیری یک مجموعه مهم ورزشی در استان باشد و این موضوع ظرفیت ایجاد تحول در ورزش مازندران و حتی کشور را دارد.



رئیس فدراسیون والیبال ایران با اشاره به ظرفیت‌های ورزشی و زیرساختی مازندران گفت: راه‌اندازی یکی از کمپ‌های بزرگ و مجهز تیم‌های ملی در این استان در دستور کار فدراسیون قرار دارد. سیدمیلاد تقوی با اشاره به سیاست فدراسیون والیبال برای توسعه اردوگاه‌های تخصصی در استان‌های مستعد گفت: هدف ما این است که برگزاری اردوهای تیم‌های ملی را از حالت متمرکز خارج کرده و از ظرفیت استان‌هایی که توانمندی لازم را دارند، استفاده کنیم. وی افزود: مازندران به دلیل برخورداری از ظرفیت‌های قابل توجه ورزشی و استعدادهای فراوان، یکی از گزینه‌های جدی برای ایجاد کمپ تیم‌های ملی است و در همین راستا ورزشگاه ماهرچوک ساری به‌عنوان یکی از گزینه‌های

تلفن ۱۹۷ تلفن پل ارتباطی مردم با مسوولین نیروی انتظامی



آماده دریافت هر گونه تقدیر در خواست، پیشنهاد، انتقاد و شکایت از عملکرد پلیس می‌باشد



«دفتر نظارت همگانی بازرسی و فرماندهی انتظامی شهرستان نوشهر»

از مزدا تا تویوتا؛ خرید از اتونوین

با حساب وکالتی بانک صادرات ایران



گروه بهزیستی

واریز سود سپرده‌های بلندمدت، فعال سازی خدمات چک و امکان مشاهده مانده حساب در بام؛ تداوم بازگشت خدمات بانک ملی ایران



بانک ملی ایران

پذیرش دانشجو

دانشگاه صنایع چوب و کاغذ مازندران

ساری، جنب هتل سالار دره و مجموعه فرهنگی ورزشی آسایش

تلفن: ۰۱۱ - ۳۳۴۵۵۲۶۳

۰۹۰۱۱۵۹۸۱۹۸

mwpi.uast

mazpaper-uast.ir

@mwpi_uast

@mwpi_uast

هدتاری	تربیت بدنی	گرم - آرایش و پیرایش زنانه	طراحی طلا و جواهر
مدیریت کسب و کار	حسابداری	مکانیک تاسیسات	برق صنعتی
گیاه پزشکی	منابع طبیعی - جنگلداری	پرورش زنبور عسل	فناوری اطلاعات
سایر رشته ها			
رشته های کاربردی و خاص			



اخبار

امام جمعه ساری:

وحدت امت اسلامی، سلاحی قدرتمند در برابر استکبار است

امام جمعه ساری با گرامیداشت هفته وحدت، انسجام ملت‌ها را از مهم‌ترین ابزارهای مقابله با سیاست‌های تفرقه‌افکنانه استکبار دانست.

آیت‌الله محمدباقر محمدی‌لایثی در خطبه‌های نماز جمعه ساری، ضمن تبریک میلاد پیامبر اکرم(ص) و امام جعفر صادق(ع)، اظهار کرد: خداوند دو نعمت بسیار بزرگ، پیامبر اکرم(ص) و امام صادق(ع)، را به ما عطا کرده است و باید به خاطر هدایت الهی و قرار گرفتن در مسیر اسلام و مکتب اهل‌بیت(ع) شکر گزار باشیم.

وی با اشاره به نام‌گذاری هفته وحدت افزود: این هفته فرصت مناسبی برای توجه بیشتر به مسأله وحدت، اخلاق و مهرورزی است و جامعه اسلامی باید با الگوگیری از اخلاق پیامبر اکرم(ص) و سیره اهل‌بیت(ع)، حسن خلق و روابط صمیمانه میان مردم را تقویت کند.

نماینده ولی‌فقیه در مازندران با اشاره به روایتی از امام صادق(ع) بیان کرد: امام صادق(ع) فرمودند صدقه‌ای را به شما معرفی می‌کنم که خداوند آن را دوست دارد و آن اصلاح بین مردم هنگامی است که میان آنها فساد و اختلاف ایجاد شده باشد و نزدیک کردن افراد به یکدیگر زمانی که از هم دور شده‌اند. امام جمعه ساری با تأکید بر ضرورت گسترش اخلاق و مهرورزی در جامعه گفت: امروز که میلاد رئیس مکتب و رئیس مذهب است، باید از پیامبر اکرم(ص) و امام صادق(ع) درس اخلاق بگیریم و در روابط اجتماعی، حسن خلق و مهرورزی را مورد توجه قرار دهیم.

آیت‌الله محمدی‌لایثی با اشاره به سالروز شهادت رتبیسعلی دل‌آوری در ۱۲ شهریور و روز مبارزه با استعمار انگلیس، گفت: یکی از ویژگی‌های سیاست انگلیس ایجاد اختلاف و تفرقه و سپس حکومت کردن است. سیاست‌های استعماری همواره تلاش کرده‌اند مردم را از یکدیگر جدا کنند تا در برابر ظلم و استکبار متحد نشوند. وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و هفته دولت، از خدمات دولت و مسئولان در کشور و استان قدردانی کرد و گفت: طرح‌های نیمه‌تمامی که پس از سال‌ها به بهره‌برداری می‌رسند، موجب تقویت امید مردم و آبروی نظام هستند و از تلاش مسئولان در این زمینه تشکر می‌کنیم. نماینده ولی‌فقیه در مازندران با بیان اینکه مدیریت استان باید تنها به عمران، آبادانی و مسائل اقتصادی محدود شود، تصریح کرد: عمران و آبادانی و حل مشکلات اقتصادی و معیشتی لازم است، اما در کنار این مسائل باید ارزش‌های که جامعه برای آنها انقلاب کرده و خون داده است نیز مورد توجه جدی قرار گیرد. وی ادامه داد: مسأله نماز، ولایت‌مداری، حجاب و عفاف و دیگر ارزش‌های اخلاقی و دینی از جمله سفارش‌های شهادت، جامعه‌ای که فقط بعد مادی آن مورد توجه قرار گیرد، اما در بعد ارزشی نیاز به تقویت و تقابل با جامعه اسلامی مطلوب نیست. آیت‌الله محمدی‌لایثی خطاب به مسئولان استان خواستار تقویت حضور مدیران در میان مردم شد و گفت: انتظار داریم مسئولان و مدیران ارشد استانی و شهرستانی حضور پررنگ‌تری در نمازهای جمعه و تجمعات مردمی داشته باشند. وقتی مردم حضور مدیران و مسئولان را در کنار خود ببینند، احساس دلگرمی بیشتری خواهند داشت. وی با تأکید بر ضرورت توجه به مطالبه مردم در حوزه حجاب و عفاف، اظهار کرد: مطالبه خواهران عزیزی که دغدغه حجاب دارند، مطالبه‌ای بحق است و ما نیز موضع این بانوان و جامعه انقلاب را در رابطه با حجاب و عفاف و نارضایتی از ناهنجاری‌های این حوزه تأیید می‌کنیم. نماینده ولی‌فقیه در مازندران در ادامه با اشاره به عوامل ایجاد فتنه گفت: شیطان، هوای نفس و سخنان نادرست از عوامل ایجاد اختلاف هستند و در کنار این عوامل، سیاست‌های فرعونی، استکباری و استعماری نیز همواره برای ایجاد تفرقه میان مردم تلاش کرده‌اند. آیت‌الله محمدی‌لایثی با بیان اینکه دشمنان از وحدت ملت‌ها هراس دارند، تصریح کرد: وحدت ملت و مردم سلاحی بسیار مهم و برای دشمن خطرناک‌تر از بسیاری از سلاح‌های جدید و مدرن است. دشمنان می‌خواهند ملت‌ها متحد نشوند تا بتوانند سیاست‌های خود را بر آنها تحمیل کنند.

وی ادامه داد: به برکت بیداری ملت ایران و انقلاب اسلامی، ملت‌ها به اهمیت وحدت پی برده‌اند. امروز ملت ایران و کشور ایران به برکت ولایت از وحدت، یکپارچگی و انسجام برخوردار است و جبهه مقاومت نیز به وحدت و انسجام بیشتری رسیده است. نماینده ولی‌فقیه در مازندران خاطرنشان کرد: امروز امت اسلام نیز به برکت بیداری، در مسیر شکل‌گیری امت واحد و متحد حرکت می‌کند و مستضعفان و مظلومان عالم نیز در برابر جبهه استکبار در حال اتحاد هستند. وی گفت: ملت ایران، جبهه مقاومت، امت اسلامی و جامعه مستضعفان و محرومان با سلاح وحدت و انسجام مجهز شدند و با این سلاح قطعاً مستکبران عالم و در رأس آنها آمریکا را از قدرت پوشالی پایین خواهند آورد.

فرمانده سپاه نینوا گلستان:

مقاومت مردم ایران آمریکا را به استیصال کشانده است

فرمانده سپاه نینوا گلستان گفت: مردم ایران با ایستادگی و مقاومت، فصل قلدری آمریکا را به پایان رسانده‌اند و امروز «تئوری مرد دیوانه» به «تئوری مرد مسئول» تبدیل شده است. سردار سید موسی حسینی در چهلمین یادواره ۴۰ شهید روستای شاهکوه سفلی اظهار کرد: برگزاری یادواره‌های شهید، فرصتی برای زنده نگه داشتن یاد و راه شهیدانی است که با تأسی از مکتب سیدالشهدا(ع) در مسیر حق ایستادگی کردند. فرمانده سپاه نینوا گلستان افزود: مردم شهیدپرور شاهکوه سفلی در گرامیداشت یاد ۴۰ شهید این روستا، همزمان با اجرای برنامه‌های مرتبط با دومین کنگره ملی ۴ هزار شهید استان گلستان، حضوری گسترده و شایسته داشتند. وی با اشاره به جایگاه یادواره‌های شهیدا در جامعه اظهار کرد: قرار گرفتن در مسیر سیدالشهدا(ع) دارای چالدهایی است که انسان‌ها را حول محور حق و حقیقت گرد هم می‌آورد و یادواره‌های شهدا نیز از همین جنس هستند. حسینی ادامه داد: شهیدای ایران اسلامی با الگوگیری از امام حسین(ع) و ۷۲ یار باوفای ایستادگی در مسیر حق ماندند و ایستادگی کردند و با تقدیم جان خود در راه انقلاب اسلامی، به سعادت و عاقبت‌بخیری رسیدند. فرمانده سپاه نینوا گلستان با اشاره به شرایط تقابل ایران و آمریکا گفت: مردم وفادار ایران اسلامی با یکپار به مقاومت و ایستادگی، فصل قلدری آمریکا را به پایان رسانده‌اند و مشت قدرت این کشور دیگر کارایی گذشته را ندارد.

مردم با مقاومت آگاهانه، محاسبات دشمن را برهم زدند

معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی گلستان گفت: حضور آگاهانه ملت ایران در صحنه، پروژه‌های دشمن برای ایجاد آشوب و تسلیم کشور را تا نام گذشته است.

حجت‌الاسلام رضا دلیلی در بین مردم شهر سرخنگلا با اشاره به نقش مردم در حفظ میدان و دفاع از حریم انقلاب اسلامی اظهار کرد: حضور مردم در میدان، یکی از عوامل مهم ثبات و تقویت نظام در مواجهه با جنگ ترکیبی و شناختی دشمن است.

وی افزود: حضور مستمر، آگاهانه و هوشمندانه مردم طی ۱۸۰ شب متوالی، پیام روشنی به دنیا مخایره کرده است، اینکه ملت ایران زندگی پایدار، عزتمندانه و پیشرفت را در مقاومت و ایستادگی در برابر طاغوت و آمریکا می‌داند. معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان ادامه داد: مطالبه امروز ملت غیور ایران، ایستادگی، خونخواهی و برخورد با ماملان جنایت علیه شهدای انقلاب اسلامی و مقابله با رژیم جنایتکار آمریکاست.

دلیلی با بیان اینکه حضور مردم در میدان، ریشه در باورهای توحیدی و غلاتیبت انقلابی دارد، اظهار کرد: این حضور تمدن‌ساز، نظام محاسباتی دشمن را در پروژه ایجاد اغتشاش و تحمیل تسلیم برهم زده است. وی گفت: دشمنی که در میدان نظامی با شکست مواجه شده، اکنون با خفت و خواری به سرِ جنگ اقتصادی آمده است، اما با رهبری و اتحاد مردم و حفظ انسجام ملی، در این عرصه نیز شکست خواهد خورد.

معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی گلستان در بخش دیگری از سخنان خود با تبریک فرارسیدن هفته وحدت و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هفته دولت، اظهار کرد: باید از تلاش و خدمت صادقانه همه خادمان واقعی انقلاب اسلامی قدردانی کرد. دلیلی با اشاره به سیره پیامبر اسلام (ص) افزود: نخستین صحنه زندگی پیامبر اکرم (ص)، صحنه دعوت و جهاد است؛ دعوت به حقیقت و جهاد در راه خدا. با این حال، متأسفانه در طول تاریخ، درباره بخش‌هایی از جهاد و مبارزات پیامبر اسلام کمتر سخن گفته شده است. وی اظهار کرد: پیامبر اکرم (ص) همان‌گونه که همواره اخلاق و عبودیت است، الگوی جهاد و مبارزه با کفر و طاغوت نیز محسوب می‌شود و قرآن کریم بر ایستادگی و جهاد در برابر طاغوت و کفر تأکید دارد.

فرمانده کل ارتش در کنگره شهدای

ارتش گیلان:

نیروهای مسلح با اقتدار در برابر دشمنان ایستاده‌اند

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر ناکامی دشمن در جنگ‌های تحمیلی اخیر گفت: نیروهای مسلح با اقتدار، ابتکار، خلاقیت و شجاعت در برابر دشمن ایستادگی کرده و خواهند ایستاد.
امیر سرلشکر «امیر حاتمی» در کنگره ۳۷۸۵ شهید گلگون کفن ارتش در استان گیلان، با اشاره به عملکرد نیروهای مسلح در مسیر مقابله با دشمنان در جنگ‌های تحمیلی اخیر، گفت: در منطق نظامی، طرف مهاجم و متجاوز، زمانی پیروز میدان محسوب می‌شود که به اهداف خود دست پیدا کند، اما در جنگ تدافعی، ناکام گذاشتن دشمن از دستیابی به اهدافش، به معنای پیروزی مدافع است. وی با بیان این‌که در جنگ‌های تحمیلی اخیر، دشمن به هیچ‌یک از اهداف خود نرسید، گفت: دشمن تلاش کرد توان موشکی و پهپادی جمهوری اسلامی ایران را از بین ببرد، اما موشک‌ها و پهپادهای نیروهای مسلح تا آخرین لحظه با شدت هر چه تمام‌تر به سمت دشمنان شلیک شد. نیروهای مسلح همچنین در حوزه‌های مختلف، از جمله پدافند هوایی، با اقتدار در برابر دشمن ایستادند و در این مسیر، تعدادی از هواپیماهای بدون سرنشین، باسرنشین و تجهیزات راهبردی دشمن آسیب دید. فرمانده کل ارتش با رد ادعاهای مطرح شده از سوی دشمنان درباره وضعیت نیروهای مسلح ایران اسلامی، تأکید کرد: دشمن مدعی است نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را از بین برده است، در حالی که خود آن‌ها می‌دانند نیروهای مسلح، با اقتدار، ابتکار، خلاقیت و شجاعت، همواره در برابر دشمنان ایستاده و خواهند ایستاد.

تحلیل «خبرشمال» درخصوص احداث نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۱۹٫۲ مگاوات در کردکوی:

گلستان؛ پیشتاز دررفع ناترازی



کشور طی چند سال اخیر دچار ناترازی عجیب انرژی بود و هر سال که سپری شد، مصرف انرژی بر تولید آن پیشی گرفت و لازم است مدیران استانی به فراخور استعدادهای منطقه‌ای، در رفع ناترازی اقدام کنند و عموماً این کار را با مدیریت مصرف و قطع برق صنایع و مشترکان خانگی اتمام می‌کردند اما جریان ناترازی نباید در این سطح متوقف بماند و لازم است مدیران استان به افزایش تولید هم گام بردارند.

سه استان مازندران، گیلان و گلستان استعداد بالایی برای تولید انرژی پاک دارند و می‌توان نیروگاه‌های برق بادی و خورشیدی را در این خطه از کشور ایجاد و برق تولیدی را در شبکه توزیع، تزریق کرد تا به رفع ناترازی کمک کند.

برق بادی و خورشیدی علاوه بر کمک به پایداری انرژی، همچنین می‌تواند صیانت از محیط‌زیست را تضمین کند چون برای تولید برق در این نیروگاه‌ها، هیچ بار اضافی به طبیعت وارد نمی‌شود و نه گاز سوزانده می‌شود و نه مازوت. این موضوع برای سه استان شمالی که کانون کشاورزی و محل تولیدات مختلف و تأمین امنیت غذایی هستند، بسیار حائز اهمیت است.

استان گلستان طی چند سال اخیر در تولید برق خورشیدی پیشتاز بود و چندین نیروگاه خورشیدی در مناطق مختلف استان به بهره‌برداری رسید.

روز گذشته نیروگاه خورشیدی ۱۹٫۲ مگاواتی کرد کوی با حضور «عبدالکریم حسین‌زاده» معاون رئیس‌جمهوری، «علی‌اصغر طهماسبی» استاندار و مدیران استانی و محلی به بهره‌برداری رسید. علی‌اصغر طهماسبی در آیین افتتاح نیروگاه خورشیدی ۳٫۲ مگاواتی منطقه مرزی اینچه‌برون شهرستان گنبد کاووس که دو ماه قبل بر گزار شده بود نیز وعده داده بود: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده، هر هفته یک نیروگاه خورشیدی جدید وارد مدار خواهد شد. تا در پایان سال، مجموع ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی گلستان به ۲۱۰ مگاوات برسد و علاوه بر آن، همچنین

شهردار شیرگاه در نشست با خبرنگاران به‌مناسبت هفته دولت خبر داد

اجرای پروژه‌های شهری از محل منابع درآمدی

● **اختصاصی**

«کیوان احمدی اندراگلی» گفت: ضمن این که حقوق کارکنان را بیست و پنجم هر ماه پرداخت کردیم، همه طرح‌ها و پروژه‌هایی که انجام شد از منابع داخلی است و حاصل درآمد شهرداری بود و تا امروز شهرداری شیرگاه یک ریال بدهکاری ندارد و به اعضای شورای شهر قول دادم روزی که از شهرداری می‌روم هم یک ریال بدهی بر جای نخواهم گذاشت.

شهردار شیرگاه در نشست با خبرنگاران ضمن تبریک به‌مناسبت هفته دولت با اشاره به آغاز مدیریت خود در تاریخ ۱۴ اردیبهشت ۱۴۰۴ گفت: پیش‌بینی بودجه سال گذشته شهر ۵۵ میلیارد و پانصد میلیون تومان بود که حدود ۱۱۲ میلیارد تومان وصولی داشتیم که بسیار فراتر از بودجه پیش‌بینی شده بود و این درآمد با فروش اموال شهرداری به دست نیامد و حتی یک بیج از اموال شهرداری را نفروختیم. کیوان احمدی اندراگلی با اشاره به سخن خود که در روز معارفه در دفتر فرماندار سوادکوه شمالی بر زبان آورد می‌رین این‌که نگاه وی عمرانی، اجتماعی و فرهنگی خواهد بود، تأکید کرد: در بررسی و اجرای پروژه‌ها نیز تلاش و تأکید ما بر کار کارشناسی است.

● **دریافت هزار تن قیر رایگان**

وی با اشاره به دریافت هزار تُن قیر رایگان که دستاورد بزرگی بود، گفت: در شهر شیرگاه کوچه و خیابان‌های خاکی زیاد است و در این مدت و بنابر آنچه که شورای ترافیک به ما سپرد، قریب به سه هزار و سیصد متر طول زیرسازی معابر را انجام دادیم و افزون بر آن هشت هزار متر طول با ۸ کیلومتر آسفالت معابر اصلی و فرعی انجام شد. شهردار شیرگاه همچنین گفت: هزار و پنجاه متر طول اجرای کانال دوطرفه با دانشیم و اجرایی بتن معابر اصلی و فرعی هم هزار و نهصد و شصت و دو متر مکعب انجام شد و در موضوعات عمرانی همچنین اجرای رنگ‌آمیزی و نقاشی سطح شهر بود که اقدامی در جهت سیمای منظر شهری است.

وی به برخی بداخلاقی‌هایی که در فضای مجازی رخ داده می‌شود اشاره کرد و گفت: به ما خرده می‌گرفتند که نقاشی و رنگ‌آمیزی در مکان‌هایی انجام شده که عقب‌نشینی داشت در حالی که این اقدامات باید چند دهه قبل انجام می‌شد و شما مشاهده می‌کنید هیچ کدام از فضاهایی که نقاشی شد، تخریب شد و عقب‌نشینی نداشت.

شهردار شیرگاه همچنین به اجرای آجرنمای پل هوایی راه‌ان اشاره کرد و گفت: این طرح در حال اجرا است و امیدواریم ظرف یک دو ماه آینده به اتمام برسد.

کیوان احمدی اندراگلی به دیواره مسکال پل هوایی اشاره کرد و گفت: این اقدامات با همکاری و همراهی آب و فاضلاب شهری انجام شد و پروژه به اتمام رسید.

شهردار شیرگاه به پروژه‌های فرهنگی اشاره کرد و گفت: پروژه فرهنگسرا را داشتیم و بخشی از منابع از محل اعتبارات داخلی هزینه شد و بخشی هم با کم از استان و تهران انجام شد و سه میلیارد اولیه تأمین شد و بعد از آن یک میلیارد دیگر هم دو هفته قبل تزریق شد و با پیگیری‌های صورت‌گرفته دو و نیم میلیارد دیگر هم در مسیر پرداخت قرار دارد و با تأمین این رقم، طرح ادامه پیدا خواهد کرد.

وی به پارک العذیر اشاره کرد و گفت: این طرح با مشارکت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان رقم خورد و ادامه پروژه در دست ماست و تلاش داریم فضایی جذاب برای شهروندان و بازی کودکان فراهم شود.

شهردار شیرگاه همچنین به طرح میدان شهدا اشاره کرد و گفت: اجرای این طرح به‌خاطر شرایط خاص ازجمله جنگ کمی به تأخیر افتاد اما در مراحل پایانی کار دارد. کیوان احمدی اندراگلی به نسبت بودجه عمرانی و جاری در شهر شیرگاه اشاره کرد و گفت: ۷۰ درصد بودجه به سمت طرح‌های عمرانی هدایت می‌شود و تنها سسی درصد بودجه به هزینه‌های جاری و تلاش ما این است که این نسبت حفظ شود در حالی که برابر قانون ۴۰ درصد بودجه باید به هزینه‌های جاری و ۶۰ درصد به عمرانی اختصاص یابد. شهردار شیرگاه به نیروی انسانی مجموعه تحت مدیریت خود اشاره کرد و گفت: روزی که من خدمت خود را در شهرداری آغاز کردم، ۵۴ نیرو داشتم و تا امروز هم یک نیرو به جمع ما اضافه نشد.

۶۲ مگاوات ظرفیت جدید نیروگاه‌های گازی نیز تا پایان امسال به شبکه برق استان افزوده خواهد شد.

استان‌های شمالی از نظر اقلیمی شبیه به هم هستند و تعداد روزهای در طول سال در این مناطق زیاد است و دو استان مازندران و گیلان نیز چنین ظرفیتی دارند و می‌توانند نیروگاه‌های پراکنده برق خورشیدی در مناطق مختلف این استان احداث کرد و با تزریق برق به شبکه، به ناترازی انرژی کمک کرد. اقدامی که در روستایی گاودشت پابل افتاد و احداث نخستین نیروگاه برق شناور بر آب‌بندان ازجمله‌اقداماتی است که با حضور سرمایه‌گذار بخش خصوصی در حال انجام است و به گفته مدیرعامل برق منطقه‌ای مازندران گلستان تا همراه با بهره‌برداری خواهد رسید. لیستان مازندران پیش از هزار آب‌بندان دارد که استعدادی ویژه برای ایجاد نیروگاه‌های برق خورشیدی بر داشته شود.

محسوب می‌شوند و لازم است در این زمینه از سرمایه‌گذاران دعوت به‌عمل آورد و تلاش کرد تا ناترازی را با افزایش تولید جبران کرد.

«نیروگاه بادی منجیل و رودبار» نام نیروگاه بادی در شهرهای رودبار و منجیل استان گیلان که با ظرفیتی بالغ بر ۱۰۰ مگاوات از دهه هفتاد به بهره‌برداری رسید

مختلف این استان احداث کرد و با تزریق برق به شبکه، به ناترازی انرژی کمک کرد.

اقدامی که در روستایی گاودشت پابل افتاد و احداث نخستین نیروگاه برق شناور بر آب‌بندان ازجمله‌اقداماتی است که با حضور سرمایه‌گذار بخش خصوصی در حال انجام است و به گفته مدیرعامل برق منطقه‌ای مازندران گلستان تا همراه با بهره‌برداری خواهد رسید. لیستان مازندران پیش از هزار آب‌بندان دارد که استعدادی ویژه برای ایجاد نیروگاه‌های برق خورشیدی بر داشته شود.

ارتباط گرفتن در سطح ملی و استانی، مسیر جذب این اعتبارات و هدایت آن به سمت پروژه‌ها را پیدا کنیم. رئیس شورای اسلامی شهر شیرگاه در جمع خبرنگاران راه و شهرسازی با جذب اعتبار از سازمان ملی زمین و بازسازی گفت: توضیحاتی که جناب احمدی شهردار ارائه کردند، کامل بود اما من هم لازم می‌دانم مختصراً به برخی موارد بپردازم.

وی گفت: موضوع کوی کارگر با روحیه جهادی شهردار شیرگاه حمایت فرماندار سوادکوه شمالی و همکاری اداره راه و شهرسازی با جذب اعتبار از سازمان ملی زمین و مسکن به جریان افتاد. رئیس شورای شهر شیرگاه همچنین گفت: در پروژه شهرک سپاه هم استاندار مازندران در بازدیدی که داشتند صراحتاً گفتند که نمی‌توانند در حوزه تملک ورود داشته باشند و ما پیشنهاد محدوده بازآفرینی را دادیم و با مساعدت جناب مهندس بنیان اجرای کار به جریان افتاد و قرار است چک هم صادر شود. رشیدی گفت: مسیر جایگزین کجا پل را هم چندین سال است که پیگیر هستیم و سال گذشته با حمایت دو نماینده شهرستان مبلغی تخصیص یافت و مطالعات آن انجام گرفت و مجوز ماده ۲۳ هم اخذ و پروژه به راهداری واگذار شد و بخشی از پاکس‌ها از طریق شرکت ساخت و توسعه وابسته به وزارت راه و شهرسازی تحویل گردید. وی در همین زمینه گفت: مبلغ اولیه مسیر جایگزین کجا ۵۵ میلیارد تومان است و مبلغ ۱۵ میلیارد تومان هم دستور وزیر را داریم که پروژه را در جاهای خوبی خواهد رساند. رشیدی الاثتی به پارک میان‌شمار اشاره کرد و گفت: این پروژه بیش از دو دهه بود که مسکوت مانده بود و ما با جدیت آن را دنبال کردیم و امروز در مرحله تغییر طرح توسط مشاور قرار دارد و محدوده ۸۰ هکتاری هم توسط سازمان تأیید شد. وی با اشاره به موضوع آرامستان که دغدغه همه است گفت: برای منطقه زولا، سرپتیه و راه‌ان، امام‌زاده ابراهیم را انتخاب کردیم و زیرسازی اولیه مسیر انجام شد و به دنبال بهسازی و تأمین آب، برق و گاز هستیم. رشیدی در همین زمینه گفت: آرامستان‌جا طی دو سال آینده فضایی ندارد و لازم بود به سمت آرامستان منطقه‌ای برویم. رئیس شورای شهر شیرگاه همچنین گفت: متولی زیرگذر تأمین اجتماعی شرکت ساخت و توسعه است و پیگیری‌های اولیه و جلسات کمیته نیز طرح انجام شد و در میدان چالی که طرح دوربر گردان داشتیم به میدان بیضی تبدیل شد و شرکت ساخت و توسعه در موضوع تملک بحث‌هایی داشت که سلبه‌ای دا دواستنی که در مجاورت میدان هستند تشکیل دادیم و موضوع تملک حل شد و کارها در دست انجام است.

رشیدی گفت: میدان و زیرگذر تأمین اجتماعی را همان پیمانکاری انجام خواهد داد که زیرگذر جای‌باغ را انجام داد. رئیس شورای شهر شیرگاه به گالیهایی که شهردار در سخنان خود از برخی داشت اشاره کرد و گفت: با آمدن ما منافع برخی دوستان قطع شد، کسانی که نمدی داشتند و برای خود کلاهی می‌دوختند امروز نمی‌توانند و سیاست ما هم مبارزه را رانت و پاندازی است و تلاش داریم وارد این حاشیه‌ها نشویم. وی در پایان از از تلاش و همراهی سر کار خانم قایی‌باشا فرماندار ساعی شهرستان سوادکوه شمالی با حوزه مدیریت شهری قدردانی کرد.



برق بادی و

خورشیدی علاوه بر

کمک به پایداری

انرژی، همچنین

می‌تواند صیانت

از محیط‌زیست را

تضمین کند چون

برای تولید برق در

این نیروگاه‌ها، هیچ

بار اضافی به طبیعت

وارد نمی‌شود و نه

گاز سوزانده می‌شود

و نه مازوت. این

موضوع برای سه

استان شمالی که

کانون کشاورزی

و محل تولیدات

مختلف و تأمین

امنیت غذایی

هستند، بسیار حائز

اهمیت است.

خبر

رئیس عقیدتی سیاسی فراجا

در رشت:

رمز پیروزی ملت ایران وحدت و انسجام ملی است

رئیس عقیدتی سیاسی فراجا با تأکید بر این‌که وحدت و انسجام ملی رمز پیروزی ملت ایران در برابر توطئه‌های دشمنان است، گفت: هر سخنی که بوی تفرقه دهد در راستای اهداف دشمن است.

حجت‌الاسلام علی شیرازی در جمع اصحاب رسانه، در قرارگاه شهید نائینی رشت، با اشاره به نقش وحدت و انسجام ملی در عبور ملت ایران از مقاطع حساس تاریخی اظهار کرد: آنچه ملت ایران را تاکنون به این نقطه رسانده، وحدت بوده است.

وی افزود: در دوران طاغوت، انسجام ملی موجب بیرون رفتن ششاه از کشور شد و در دوران جنگ نیز وحدت ملت ایران صدام را شکست داد و حتی ابرقدرت‌های حامی او را نیز به چالش داد. کشید. رئیس عقیدتی سیاسی فراجا با بیان اینکه در تمامی فتنه‌ها، غائله‌ها و حوادثی که علیه نظام اسلامی شکل گرفته، حضور مردم و انسجام ملی نقشه‌های دشمن را خنثی کرده است، گفت: هر جا مردم در صحنه حضور نداشته و وحدت خود را حفظ کرده‌اند، دشمن نتوانسته به اهداف دست پیدا کند.

وحدت زیر چتر ولایت، رمز شکست نقشه‌های دشمن است

شیرازی با اشاره به تحولات اخیر و نقش وحدت مردم، مسئولان و نیروهای مسلح در مقابله با دشمن، تصریح کرد: آنچه جنگ تحمیلی در پی داشت، به نفع ملت ایران تغییر داد و دشمن را شکست داد، وحدت مردم، تبعیت از ولایت و همدلی میان مردم، مسئولان و نیروهای نظامی بود. وی ادامه داد: دشمن از این وحدت آسیب دیده است و باید تلاش کنیم روزبه‌روز انسجام ملی را افزایش دهیم. امنیت ملی گلستان با وحدت ملت ایران، حرکت زیر چتر ولایت و اجرایی کردن تدابیر، دشمن قطعاً آسیب خواهد دید و شکست خواهد خورد.

● **هر سخنی که بوی تفرقه دهد، حرف دشمن است**

رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی کشور با تأکید بر ضرورت هوشیاری در برابر جنگ روانی و تبلیغاتی دشمن اظهار کرد: باید نسبت به سخنان و پیام‌هایی که دشمن مطرح می‌کند هوشیار باشیم. شیرازی افزود: گاهی ممکن است سخنانی از زبان برخی افراد شنیده شود که در ظاهر سخن آنان است، اما در واقع همان چیزی است که دشمن دنبال می‌کند. بنابراین هر سخنی که دشمن آن را تبلیغ می‌کند و موجب ایجاد اختلاف و تفرقه در جامعه می‌شود، باید کنار گذاشته شود. وی تأکید کرد: نباید اجازه دهیم دشمن با ایجاد اختلاف میان مردم، مسئولان و نیروهای مختلف، انسجام ملی را هدف قرار دهد، چراکه وحدت و همدلی ملت ایران مهم‌ترین عامل شکست توطئه‌های دشمن است.

● **ملت ایران همچون خورشید در میدان می‌درخشد**

رئیس عقیدتی سیاسی فراجا در پایان با اشاره به تداوم حضور مردم در صحنه گفت: ملت ایران همچنان مانند خورشید در میدان جنگ با استکبار می‌درخشد و دشمن از این حضور و وحدت آسیب دیده است. وی تصریح کرد: امیدواریم همه ما وحدت و انسجام ملی را بیش از گذشته مورد توجه قرار دهیم و با حفظ همدلی و حرکت در مسیر ولایت، در این میدان نیز بر دشمن پیروز شویم.

«بابک کلانتری» مدیرعامل مجتمع سرای گردشگری سیمرغ در نشست با خبرنگاران با اشاره به هفت سال فعالیت مستمر این مجموعه

حفظ وضع موجود، آغاز عقب ماندگی است



مدیرعامل مجتمع سرای گردشگری سیمرغ در پایان ضمن قدردانی از همراهی اصحاب رسانه، بر نقش خبرنگاران در معرفی ظرفیت‌های گردشگری، اقتصادی و فرهنگی شهرستان محمودآباد تأکید کرد و ابراز امیدواری نمود که با استمرار روند توسعه، مجتمع سرای گردشگری سیمرغ به عنوان یکی از شاخص‌ترین مقاصد گردشگری کشور، نقش مؤثرتری در توسعه اقتصادی، اشتغال و صنعت گردشگری ایران ایفا کند.



وی ادامه داد: "توسعه مجتمع تنها به این بخش‌ها محدود نشده و افزایش خطوط بولینگ از چهار به شش خط، راهاندازی باشگاه بیلارد، روزرسانی پردیس سینمایی، فروشگاه فرهنگی شهر کتاب، برندهای مطرح پوشاک، برندهای معتبر فست‌فود و باقلوا، همگی در راستای تکمیل زنجیره خدمات گردشگری و رفاهی مجموعه انجام شده است."

کلانتری با اشاره به رعایت استانداردهای ایمنی گفت: "تمام تجهیزات شهرسازی به صورت دوره‌ای و هر سه ماه یکبار تحت آزمون و بازرسی اداره کل استاندارد قرار می‌گیرند تا خانواده‌ها با اطمینان خاطر از خدمات مجموعه استفاده کنند."

وی درباره اشتغال‌زایی مجتمع اظهار داشت: "در حال حاضر مجتمع سرای گردشگری سیمرغ برای ۴۲۱ نفر به صورت مستقیم اشتغال ایجاد کرده است و با افتتاح پروژه‌های جدید، این تعداد تا پایان سال جاری به بیش از ۵۰۰ نفر خواهد رسید."

مدیرعامل مجتمع سرای گردشگری سیمرغ در ادامه به مهم‌ترین پروژه آینده این مجموعه اشاره کرد و گفت: "با توجه به اعلام وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور مبنی بر کمبود هتل‌های پنج‌ستاره در کشور، فاز سوم مجتمع با هدف احداث هتل پنج‌ستاره در دو برج ۲۶ طبقه طراحی شده است. این پروژه که از شاخص‌ترین طرح‌های معماری کشور به شمار می‌رود، تاکنون ۲۱ اعلام قانونی آن با پاسخ مثبت اخذ شده، تغییر کاربری آن انجام شده و مراحل نهایی اداری خود را طی می‌کند. اجرای این پروژه علاوه بر تکمیل زنجیره خدمات اقامتی، موجب ایجاد حدود ۶۰۰ فرصت شغلی مستقیم جدید خواهد شد و به مجموع اشتغال مجتمع را به حدود یک‌هزار و ۱۰۰ نفر خواهد رساند."

کلانتری با اشاره به شرایط اقتصادی کشور افزود: "لدر شرایطی که اقتصاد کشور با تورم، مشکلات اقتصادی و آثار ناشی از تنش‌های منطقه‌ای روبه‌رو است، ایجاد اشتغال پایدار، حمایت از کارگران و کارکنان، رونق سرمایه‌گذاری و فراهم کردن محیطی سالم، امن، خانوادگی، منظم و باکیفیت برای آرامش مردم، مهم‌ترین رسالت اجتماعی مجموعه سرای گردشگری سیمرغ است. باور داریم خانواده‌ها نیاز دارند ساعاتی را به دور از دغدغه‌های روزمره، در فضایی استاندارد، آرام و باکیفیت سپری کنند و ما تمام تلاش خود را برای تحقق این هدف به کار گرفته‌ایم."

همزمان با هفته خبرنگار و هفتمین سالگرد افتتاح مجتمع سرای گردشگری سیمرغ، نشست خبری مدیرعامل این مجموعه با حضور رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و نماینده خانه مطبوعات شهرستان محمودآباد و جمعی از خبرنگاران و اصحاب رسانه استان مازندران برگزار شد.

در این نشست، بابک کلانتری مدیرعامل مجتمع سرای گردشگری سیمرغ، با اشاره به هفت سال فعالیت مستمر این مجموعه اظهار کرد: سیمرغ از نخستین روز فعالیت خود، توسعه و به‌روزرسانی مستمر را به عنوان یک اصل اساسی انتخاب کرده است. در دنیای امروز، مجموعه‌ای که خود را به‌روز نکند، کیفیت خدمات، جایگاه و اعتبار خود را ارتقا ندهد و برای افزایش سطح استانداردها و ارزش برند خود تلاش نکند، به مرور از گردونه رقابت خارج خواهد شد. حفظ وضع موجود، در واقع آغاز عقب‌ماندگی است و ما هرگز چنین نگاهی نداشته‌ایم.

وی افزود: امروز فاز نخست و فاز دوم مجتمع سرای گردشگری سیمرغ به طور کامل به بهره‌برداری رسیده و این مجموعه به صورت شبانه‌روزی در حال توسعه، به‌روزرسانی و افزایش کیفیت خدمات است تا پاسخگوی نیاز گردشگران، شهروندان و مسافران باشد. مدیرعامل مجتمع سرای گردشگری سیمرغ با اشاره به اقدامات انجام‌شده در سال‌های اخیر گفت: "اخذ ۱۸ پل عابر پیاده در محورهای اصلی استان، بخشی از برنامه تبلیغات محیطی دائمی برند سیمرغ در طول سال است. همچنین راهاندازی ایستگاه شارژ خودروهای برقی، کارواش تمام‌توماتیک لیزری، جذب برندهای معتبر و توسعه مستمر زیرساخت‌های گردشگری از مهم‌ترین اقدامات این مجموعه بوده است."

کلانتری، کافه بیکری سیمرغ را یکی از مهم‌ترین پروژه‌های در حال اجرای مجموعه دانست و گفت: "این مجموعه با خط کامل تولید روزانه نان، شیرینی، پاستبری، دسرهای فرانسوی و خدمات کافه، با حضور شاف و سرآشپز فرانسوی، در فضایی با معماری مدرن و منحصربه‌فرد در حال تکمیل است و تا حدود یک ماه آینده افتتاح خواهد شد. با بهره‌برداری از این پروژه، حداقل ۵۰ فرصت شغلی جدید ایجاد می‌شود."

وی با اشاره به توسعه بخش تفریحی اظهار داشت: "کابین ۹ نفره دراکولا، عمارت تفرین‌شده و باشگاه ورزشی سام‌فیت در دو طبقه به انضمام راه اندازی خط تولید نان و شیرینی و با سرمایه‌گذاری حدود ۱۵۰ میلیارد تومان به مجموعه اضافه شده‌اند تا تنوع خدمات گردشگری و رفاهی سیمرغ بیش از پیش افزایش یابد."

مدیرعامل مجتمع سرای گردشگری سیمرغ با تأکید بر مسئولیت‌های اجتماعی این مجموعه گفت: "در کنار ۳۰ چشمه سرویس بهداشتی موجود، ۱۶ چشمه سرویس بهداشتی لوکس، رایگان و بین‌راهی نیز به مجموعه افزوده شده است. اعتقاد ما این است که سرویس بهداشتی، شخصیت هر مجموعه خدماتی است؛ از این رو برای نظافت و بهداشت آن، از نیروهای خدماتی متعدد، مواد شوینده استاندارد، دستمال کاغذی، خوشبوکننده‌ها، تجهیزات نظافتی و سیستم‌های سانتریفیوژ قوی استفاده می‌شود تا محیطی پاکیزه، بهداشتی و در شأن خانواده‌های ایرانی فراهم باشد. همچنین وضوخانه، نمازخانه، اتاق مادر و کودک، سیستم‌های سرمایش صنعتی و بیش از ۱۶۰۰ فضای پارکینگ رایگان نیز برای رفاه مراجعه‌کنندگان در نظر گرفته شده است."

